
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 2. 5. 2022 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na které zadavatel 
tímto odpovídá. 

Zadavatel na základě dotazů uchazečů uveřejňuje toto Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Je v případě použití osobních náramkových tlačítek pro pacienty požadováno dodat pevně umístěná tlačítka na 
WC a koupelny? 

Odpověď č. 1: 
Ano 

Dotaz č. 2: 
Je v případě použití přenosných terminálů pro příjem volání pro personál, umožňující příjem volání kdekoli na 
oddělení, požadováno dodat položku "Zobrazení signalizace na chodbě"? 

Odpověď č. 2: 
Ne 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. –  
KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM SESTRA - PACIENT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/203/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2181/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000888 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009205  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0013 (1Bo9aIVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://ezak.cnpk.cz/vz00009205
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


   
 

Dotaz č. 3: 
Je v případě použití přenosných terminálů pro příjem volání pro personál, umožňující příjem volání kdekoli na 
oddělení, požadováno dodat položku "Android aplikace přes WiFi". 
Ve výše uvedených případech je požadovaná funkčnost splněna jiným způsobem. 

Odpověď č. 3: 
Zadavatel není podrobně obeznámen s technickými funkcemi signalizace. Pokud není nutné propojení s WiFi a 
jde toto vyřešit jiným způsobem, tak nikoli. 

Dotaz č. 4: 
V textu výzvy v části Prokázání profesní kvalifikace je uvedeno, že dodavatel má být evidován v registru 
zdravotnických prostředků. Signalizační systém ale nepatří mezi zdravotnické prostředky, a proto tato podmínka 
u jiných zakázek není. Je tedy nutné prokázání této evidence? 

Odpověď č. 4: 
Vzhledem k tomu, že předmět plnění není zdravotnickým prostředkem, zadavatel nadále v rámci prokázání 
profesní kvalifikaci nebude vyžadovat údaje uvedené v kapitole 3.2. c) Výzvy k podání nabídek. 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 5. 2022 do 
10:00 hodin. 

V Plzni 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2022-05-06T13:43:47+0200
	Jan Kronďák




